
Zarządzenie nr 43 / 144 / 15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 27 lutego 2015 roku 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w ramach projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu uczniów koszalińskich szkół”. 
 
Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia nr 41 / 137 / 15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
25 lutego 2015 roku Regulamin rekrutacji na Listę rezerwową odbiorców końcowych 
projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu uczniów koszalińskich szkół”, zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu uczniów koszalińskich szkół” w składzie: 

1) Sławomir Tkaczyk    - przewodniczący komisji, 
2) Beata Górecka    - członek komisji, 
3) Mariusz Kalman   - członek komisji. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 


